DIVIS MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE REGENTE FEIJÓ
Rua Martins Francisco, 216 - Centro -CEP 19570-000

Fone (18) 3279-1 1-21/3279-15-45
educação@regentefeijo.sp.gov. br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO 019/2023

16h.

Atribuição de função de PEB Ie Estagiária (o)tutor(a)

TELMA REGINA DOS SANTOS SILVEIRA. Dirigente Municipal de Educação de
Regente Feijó, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos interessados classificados no EDITAL

PROCESSO SELETIVO 01/2021. Portaria nº 3.517 de 23 de Agosto de 2021. Portaria n° 3.605 de 03 de Dezembro
de 2021. Portaria 3.830 de 08 de Julho de 2022 e Portaria n° 4.044 de 10 de Março de 2023. que haverá atribuiçào de

aulas nesta Quarta-Feira. dia 24 (vinte quatro) de Maio de 2023 às 9h no Divisão Municipal de Educação (DMEC).

Segue as salas para atribuição:

- 01 função de PEB I, na EMEFEI Prof" Therezinha da Rocha Moreno, no periodo das 7h às 1lh30 com
I.T.P.C às terças- feiras das 18h às 20h, em virtude da desistência da Professora Marcia Regina dos Santos.

-01 função de Estagiário (a) Tutor. na EMEFEI Prof." Therezinha da Rocha Moreno das 08h às | lhe 13h às

Regente Feijó, 23 de Maio de 2023.

Telma Kegina dos SaDtos Silrea

Dirigente Municipal de EdrCação

{ "type": "Document", "isBackSide": false }